
UCHWAŁA Nr XXXVI/295/13
Rady Gminy Działdowo

z dnia 23 września 2013 r.

w sprawie niedopłatnego przejęcia nieruchomości gruntowej, oznaczonej jako działka nr 27/20 obręb 
Burkat.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Przejąć nieodpłatnie na własność Gminy Działdowo nieruchomość gruntową, oznaczoną w ewidencji 
gruntów jako działka nr 27/20 mapy 1 o powierzchni 0,0664 ha, obręb Burkat od Przemysława Andrzeja Rybaczyk 
z przeznaczeniem na drogę dojazdową. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo. 

§ 3. Koszty aktu notarialnego poniesie Gmina Działdowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: 096EC292-7029-4DA2-A28B-8E091759A4A7. Podpisany Strona 1




